

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Energy Solutions Labs ApS

Klokkerbakken 33, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 43 36 87 61

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Corneliu Barbu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energy Solutions Labs ApS
Klokkebakken 33
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 43 36 87 61

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Corneliu Barbu

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af teknologiske løsninger til den industrielle og akademiske sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55.263 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt helt selskabskapitalen.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen, hvorfor der er væsentlig opstartsomkostninger.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er som følge heraf aflagt ud fra forudsætningen om going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-54.463
Øvrige finansielle omkostninger	-800
Resultat før skat	-55.263
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-55.263
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.263
Disponeret i alt	-55.263

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>747</u>
Aktiver i alt	<u>747</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-55.263
Egenkapital i alt	-15.263
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.010
Gældsforpligtelser i alt	16.010
Passiver i alt	747

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.263	-55.263
	40.000	-55.263	-15.263

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt helt selskabskapitalen.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen, hvorfor der er væsentlig opstartsomkostninger.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er som følge heraf aflagt ud fra forudsætningen om going concern.
